КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ к о м и с с и я
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2019г. № 01-06 / 03-ОД

с.Еткуль

О внесении изменений в планы работы
контрольно-ревизионной комиссии
Еткульского муниципального района на
2019 год и на I квартал 2019 года

В соответствии с разделом V административного регламента контрольно
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района, разделом 6 Стандарта
организации деятельности СОД002 «Порядок планирования работы контрольно
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в годовой план работы контрольно-ревизионной
комиссии Еткульского муниципального района (утвержден распоряжением
председателя Собрания депутатов Еткульского муниципального района от
26.12.2018г. №87) и план работы контрольно-ревизионной комиссии Еткульского
муниципального района на I квартал 2019 года (утвержден распоряжением
председателя контрольно-ревизионной комиссии от 26.12.2018г. №01-06/40-0Д):
включить в план работы контрольно-ревизионной комиссии Еткульского
муниципального района экспертно-аналитическое мероприятие «Проверка
соблюдения требований статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» на территории Еткульского
муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
контрольно-ревизионной комиссии
Еткульского муниципального района UjUL^O; Е.В. Олейникова